
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийом незадіяних у роботі нежитлових приміщень Єгорівської 
амбулаторії сімейної медицини із спільної власності територіальних 

громад Роздільнянського району до спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області

Відповідно до частини 2 статті 43, статті  60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статті 6 Закону України “Про передачу 
об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності”,  враховуючи  рішення 
Роздільнянської районної ради від 3 грудня 2008 року № 248-V, висновки та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти незадіяні у роботі нежитлові приміщення Єгорівської 
амбулаторії сімейної медицини, які знаходяться на балансі Роздільнянської 
районної  центральної  лікарні,  із  спільної  власності  територіальних громад 
Роздільнянського району до  спільної  власності  територіальних громад сіл, 
селищ, міст Одеської області.

2. Утворити  комісію  з  питань  приймання-передачі  зазначених  у 
пункті 1 нежитлових приміщень та затвердити її склад згідно з додатком.  

3.  Доручити  комісії  з  питань  приймання-передачі  у  місячний 
термін  здійснити  приймання-передачу  нежитлових  приміщень  згідно  з 
порядком, встановленим чинним законодавством.

4. Балансоутримувачем   зазначених  нежитлових  приміщень 
визначити  комунальну  установу  «Одеський  обласний  центр  професійної 
реабілітації інвалідів «Стратегія життя».

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

28 січня 2009 року



№ 750-V
Додаток 1 

до рішення обласної ради 
від 28 січня  2009 року 

№ 750-V
СКЛАД КОМІСІЇ

з питань приймання-передачі незадіяних у роботі нежитлових приміщень 
Єгорівської амбулаторії сімейної медицини до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 

Дорошенко 
Анатолій Іванович

-  перший  заступник  начальника  управління 
обласної  ради  з  майнових  відносин,  голова 
комісії

Довбенко  
Ганна Альбертівна

- заступник начальника відділу обліку та аналізу 
ефективності  використання  майна  управління 
обласної  ради  з  майнових  відносин,  секретар 
комісії

Члени комісії:

Волков 
Віктор Якович

- депутат обласної ради, директор комунальної 
установи  «Одеський  обласний  центр 
професійної  реабілітації  інвалідів  «Стратегія 
життя»

Казмірчук 
Микола Миколайович 

- Єгорівській сільській голова Роздільнянського 
району 

Маркін 
В’ячеслав Володимирович

-  депутат  обласної  ради,  начальник Головного 
управління  капітального  будівництва  обласної 
державної адміністрації (за згодою)

Нікулін 
Сергій Григорович 

- головний спеціаліст  відділу обліку та аналізу 
ефективності  використання  майна  управління 
обласної ради з майнових відносин

Панченко  
Володимир Григорович 

-  головний  лікар  Єгорівської  амбулаторії 
сімейної медицини

Свадковський 
Григорій Володимирович

-  заступник  головного  лікаря  Роздільнянської 
центральної районної лікарні 

Тегляєв 
Андрій Вікторович

-  завідувач  відділу  у  справах  майна  та 
земельних  відносин  виконавчого  апарату 
Роздільнянської районної ради 

2


	Р І Ш Е Н Н Я
	СКЛАД КОМІСІЇ

